DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO AREADO CAPÃO RICO, por este instrumento, realiza
a doação do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para e o CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO
COMUNITARIO AREADO CAPÃO RICO, pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf,
avaliados no valor total R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais). Doação de:
a) 1 (um) Carreta - agrícola, em aço SAE 1020, com capacidade de transporte de 4.000 kg,
com dois eixos, Tombamento(s):355.137-2. b) 1 (um) Colhedora - Ensiladeira de Forragem
- Produção até 30 ton/h, Tombamento(s): 354.788-2. DATA DA ASSINATURA:

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o (a) Município de
Formoso, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para e o
Município de Formoso, pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor
total R$ 598.525,00 (quinhentos e noventa e oito mil e quinhentos e vinte e cinco reais).
Doação de: a) 1 (um) Motoniveladora - motor diesel, potência 193 HP, transmissão 6
velocidades a frente e 3 a ré, lâmina largura de 3.660mm, Tombamento(s): 410.181-9. DATA DA
ASSINATURA: 03/03/2026. THALES FABRÍCIO DE ASSIS - Superintendente Regional Substituto da